





ANTIK BAATOPOAHAA KAACCUKA

AnzaitH cepurn ANTIK NOAHOCTbIO
COOTBETCTBYET HA3BaHUI0. INETAHTHbIE
W POCKOLLHbIE — OHW OTBEYALOT BbICO-
YanLnM 3CTETUUECKUM TpeboBaHMAM
W NPEBOCXOAHO BMWUCHIBAIOTCA B U3bIC-
KaHHbIM KAGCCHUUYECKUI UHTEPbEP.

BrneuataseT He TOAbKO YHUKaAbHbIV
AV3aNH U3AEAUI 3TOM CepUn, NPUBHO-
CALIMIA B UHTEPLEP HOTKM apUCTOKpa-
TM3Ma U YTOHYEHHOCTU. TEXHUUECKNE
BO3MOXHOCTU cepumn ANTIK nosso-
ASIHOT BOMAOTUTb AOObIE XEAGHUS U
CAEAaTb AOM MO-HACTOALLEMY KOMPOP-
THbIM 1 6€30MacHbIM.
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ANTIK CTUAbHAA AETAAb UHTEPDBEPA

B cepun ANTIK komnanus MERTEN
npeanaraeTt MOAHbIM CNEKTP COBpe-
MEHHbIX MHCTAAALLUOHHbBIX TEXHOAO-
TUM TaKKUX, Kak cUCTEMa yNpaBAEHUS
CBETOM, CUCTEMA YNPaBAEHUA XaALO-
31, PETYAMPOBAHUA TEMNepPATypbI U
INSTABUS EIB. Atobble MHXEHEpPHbIe
peLeHnsa MoryT BbiTb MOAHOCTBIO
peanM3oBaHbl U3 KOMMNOHEHTOB
cepumn ANTIK.

OpUrMHanbHbIA AM3alH BblKAKOUATE-
AEN, paMKK KOTOPbIX BbIMOAHEHbI 13
AATYHW U NOKPbITbI HACTOSALLMM 30A0-
ToM 24 Kapata, NOKOPAIT CBOMMMU
KAaccMyeckumMmn GopmMamMmu 1 POCKO-
Wbto. TPaAULMOHHBIN BbIKAKOUATEAD
CTaHOBMTCA AEKOPATMBHbBIM 3AEMEH-
TOM, CNOCOBCTBYOLLMM CO3AAHUIO
CTUASt U aTMOCOEPbBI XMUAULLA.

MoAspHO-6eAblit / No3oAoTa
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ANTIK QAEMEHT POCKOLLH

HenoBTopuMbIN  3QPEKT  aHTUUHOM
AATYHW Ha NOBEPXHOCTU WM3AEAUI AO-
CTMraeTcsi BPY4Hyt0, 4YTO npeBpallaet
TPAAMLUMOHHBIN BbIKAKOUYATEAb B HACTO-
flillee HaCTEHHOE YKpalleHue.

ANTIK uBeTa aHTUUYHOWM AATyHU —
AM3ANHEPCKOE peLLEHMEe AN CaMblX
B3bICKaTEAbHbIX.

MHoroobpasve npuMeHeHUs cepuu
BbikAtouaTener ANTIK no3BonsieT
BOMAOLLIATb CaMble YECTOAIOOUBbIE
APXUTEKTYPHbIE 3aMbICAbI.

CTUABbHbIM U POCKOLLIHbIN AU3aNH,
AOPOrne 1 BbICOKOKAYECTBEHHbIE Ma-
Tepuanbl, pasHoobpasHble LBETOBblE
peLLeHUss NPEAOCTABAAIOT LLIMPOKME
BO3MOXHOCTU AASl TBOPUECKOMW daH-
Tasuu.

Pamku ot 1 A0 5 NnocToB MOryT yCTa-
HaBAMBATbCS BEPTUKAAbHO M FOPU30H-
TaAbHO.

ANTIK - yHuKanbHOe pelueHue
ANl POCKOLLHOTO KAACCUUYECKOro
UHTEepbepa
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AHTWYHas AaTYHb




TABAULA APTUKYAOB MERTEN, aunua SYSTEM DESIGN, cepus ANTIK

Uspenune

BbikalouaTenu

BbIkAtOUATEAb HOKAGBULLHBIW CX. 1
MepekatouaTenb OAHOKAABULLHbIN CX. 6

BbikAtouatenb AByXKAABULLHBIN CX. 5
MepekntouaTtenb AByXKAGBULLHbIN CX. 6+6

OAHOKA@BWLLHBIN NEPEKPECTHbIN nepe-
KAtOYaTeAb cx. 7

BbIkAtOUaTeAb OAHOKA@BWLLHbIN
KOHTPOAbHbIV C UHAUKaUMEN

BbikAtOUaTEAD KHOMOYHBIN
BbIkAtOUaTEAb AAS KaAO3M

MoacBeTKa (ycTaHaBAMBaETCA B AOHOM
OAHOKA@BULLHbIN MeXaHU3Mm)

Po3eTku anektpuueckue

PoseTka 6e3 3a3eMAeHUS

PoseTka ¢ 3a3emaeHvem

PoseTka ¢ 3a3eMAeHMEM U LUTOPKaMWU
Po3seTka C KpbILLKOK

Po3seTka ABOWHas ¢ 3a3eMAEHUEM U CO

WwTopkamu B cbope

CBeToperyAn'ropbl NOBOPOTHO-
Ha>XUMHble

Anmmep 60-400 BT pAa AaMn HakaAMBa-
HUA ¥ ranoreHHbIx Aamn 230 B.

Anmmep 60-600 BT ana Aamn HakaavBa-
HUA ¥ ranoreHHbIx Aamn 230 B.

Anmmep 1000 BT ans Aamn HakaauBa-
HUWA U ranoreHHbIx Aamn 230 B.

Avmmep 20-315 BT Ana 9AEKTPOH. TpaHC-
$OpPMaTopoB 1 AaMN HaKaAUBaHUSA.

Avmvmep 20-500 BT pna Aamn HakaavBa-
HWUA U 0BMOTOUHBIX TPAHCHOPMATOPOB.

MexaHu3MbI

311100

311600

311500
311601

311700

325600

315000
311501

396502

2145xx
2375xx
2377xx

2372xx

572199
572299
572799
577199

572599

Khauwia,
HaKnapKa

4121xx

4121xx

4125xx
4125xx
4121xx

4118xx

4121xx
4115xx

4118xx

5720xx

5720xx

5717xx

5720xx

5720xx

MoHTaXHble
pamku

ANTIK

——

4831xx

4831xx

4831xx
4831xx
4831xx

4831xx

4831xx
4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

4831xx

Uspenne Mexanusmbl  KhaBuwa,  MoHTaxHble
HaKnapKa pamku
ANTIK
CBeToperyAaTopbl CEHCOPHbIE =
V!
1 4_-_

YHuBeEpcanbHbIi aummep 25-420 BA
AASI AAMIN HAaKaAMBaHWUS, 0OMOTOUHbIX 577099 5737xx 4831xx
WAW IAEKTPOHHBIX TPAHCHOPMATOPOB.

Avmmep 60-600 Bt ana namn HakaanBa-

HWSA U ranoreHHbIx Aamn 230 B. 573399 5737xx 4831xx
Aatunku aABwxeHusa ARGUS 180 v
el m
Aatunk pABnxeHusa ARGUS 180 576799 5786xx 4831xx
Aatumk pBrxeHns ARGUS 180 ¢ BbIKA. 576799 5795xx 4831xx
Po3eTKu TeAeKOMMYHUKaLUOHHbIE i
&._ i
Posetka TV/FM/SAT npoxoaHas 466098 2941xx 4831xx
Posetka TV/FM/SAT okoHeuHasn 466099 2941xx 4831xx
Po3etka TenedOHHan ABOMHaA Kart.3 465701 2926xx 4831xx
Posetka MHdOpMaLMOHHasA ABOMHas KaT. 5e 465703 2926xx 4831xx
TepmoperyaaTopbl AN TENAOro NoAa ﬁ (S
L) A
TepmoperyasTop AAA TENAOTO NOAG C
BbIHOCHbBIM TEPMOAATUMKOM 537100 5375xx 4831xx
BhaarosawmiweHHas cepus IP44 = =
Bbikatouatens cx. 1 311100 4120xx 4831xx
BbikatouaTens cx. 6 311600 4120xx 4831xx
MoAcBeTKa (ycTaHaBAMBaeTCA B AOOOM
OAHOKA@BULLHBIA MEeXaHW3M) 396502 4127xx 4831xx
PoseTka ¢ KpblLLKOW 2370xx 4831xx

0603HaueHne «XX» B apTUKYABHOM HOMEPE 03HAUAET LIMBPOBYIO KOAMPOBKY LIBETOBOIO PELLEHHS:

HasBanue ueta LiuppoBan KopUpOBKa LBETa
LieHTpanbHble 3AeMeHTbI MoHTaxHbie pamku ANTIK
NOASIPHO-HenbIi 19, 99 19
6exeBbli 94 44
TEMHO-KOPUYHEBBIN 15 15
no3oAoTa 21
aHTUYHasA AaTyHb 43

0603HaueH1e XX» B apTUKyAbHOM HOMEPE KAABHLL U HAKAGAOK B BAArO3aLLMLLEHHOM Cepum
03HauaeT UdPOBYHO KOAMPOBKY LIBETOBOIO PELLIEHHS:
19 - noAApHO-6eAbIM LBET 94 - 6exeBbli UBET

KOMMNOHEHTbI: ynpaBAEHUE XaAt03K, TakMepbl, AATUMKK ABUXXEHUSA, paarocucTeMa, cuctema MK ynpaBaeHus, komnoHeHTbl EIB, - MoXHO HawT B katanore MERTEN wnan Ha caiite
www.merten.ru



